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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 21 200m  Braça Open
16/12/2023 - 18:30 Resultats
CIR 2:25.54 MTNEZ-QUINTANILLA M., Jordi 00061 Granollers 30/4/2016
CIR 2:37.71 DIAGO MIRAVET, Anna 00076 Barcelona_CEM CNSA 30/4/2022
CR 2:26.55 MTNEZ-QUINTANILLA MTNEZ, Jordi 00061 Badia del Vallès 14/12/2013
CR 2:39.92 DIAGO MIRAVET, Anna 00076 Sant Feliu de Llobregat 21/12/2019

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open, Masc.

1. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 2:29.39 717,00 717,00 717,00
50m: 33.68 33.68 100m: 1:11.75 38.07 200m: 2:29.39 1:17.64

2. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 2:36.99 642,00 642,00 642,00
50m: 36.24 36.24 100m: 1:16.79 40.55 200m: 2:36.99 1:20.20

3. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87 C.E. Mediterrani 2:40.00 606,00 606,00 606,00
50m: 36.76 36.76 100m: 1:17.51 40.75 200m: 2:40.00 1:22.49

4. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac 93 C.N. Cornellà 2:47.73 478,00 478,00 478,00
50m: 36.76 36.76 100m: 1:19.01 42.25 200m: 2:47.73 1:28.72

5. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 2:52.36 467,00 467,00 467,00
50m: 39.44 39.44 100m: 1:23.68 44.24 200m: 2:52.36 1:28.68

6. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 2:53.54 457,00 457,00 -
50m: 39.97 39.97 100m: 1:26.02 46.05 200m: 2:53.54 1:27.52

7. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 2:56.26 494,00 494,00 494,00
50m: 40.53 40.53 100m: 1:25.68 45.15 200m: 2:56.26 1:30.58

8. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 2:58.30 438,00 438,00 -
50m: 40.43 40.43 100m: 1:25.37 44.94 200m: 2:58.30 1:32.93

9. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 3:08.18 438,00 438,00 -
50m: 43.00 43.00 100m: 1:31.11 48.11 200m: 3:08.18 1:37.07

10. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 3:08.56 404,00 404,00 -
50m: 42.85 42.85 100m: 1:30.26 47.41 200m: 3:08.56 1:38.30

11. FERNANDEZ FALCES, Javier 68 C.N. Atl Barceloneta 3:08.85 433,00 433,00 433,00
50m: 44.31 44.31 100m: 1:32.04 47.73 200m: 3:08.85 1:36.81

12. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 3:15.46 333,00 333,00 333,00
50m: 41.97 41.97 100m: 1:30.82 48.85 200m: 3:15.46 1:44.64

13. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 3:17.01 382,00 382,00 -
50m: 45.47 45.47 100m: 1:34.63 49.16 200m: 3:17.01 1:42.38

14. JODAR, Miquel 70 Club Proam 3:43.51 242,00 242,00 242,00
50m: 51.03 51.03 100m: 1:46.20 55.17 200m: 3:43.51 1:57.31

15. DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier 66 C.N. Atl Barceloneta 4:20.88 164,00 164,00 -
50m: 54.26 54.26 100m: 2:00.09 1:05.83 200m: 4:20.88 2:20.79

16. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 4:21.86 303,00 303,00 303,00
50m: 56.89 56.89 100m: 2:03.86 1:06.97 200m: 4:21.86 2:18.00

17. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 4:54.14 152,00 152,00 152,00
50m: 1:02.01 1:02.01 100m: 2:19.17 1:17.16 200m: 4:54.14 2:34.97

DNS DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters - - -
DNS D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt - - -

BX TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges - - -
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 21, 200m  Braça

30+, Masc.

1. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac 93 C.N. Cornellà 2:47.73 478,00 478,00 478,00
50m: 36.76 36.76 100m: 1:19.01 42.25 200m: 2:47.73 1:28.72

35+, Masc.

1. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87 C.E. Mediterrani 2:40.00 606,00 606,00 606,00
50m: 36.76 36.76 100m: 1:17.51 40.75 200m: 2:40.00 1:22.49

40+, Masc.

1. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 2:29.39 717,00 717,00 717,00
50m: 33.68 33.68 100m: 1:11.75 38.07 200m: 2:29.39 1:17.64

2. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 2:52.36 467,00 467,00 467,00
50m: 39.44 39.44 100m: 1:23.68 44.24 200m: 2:52.36 1:28.68

3. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 2:53.54 457,00 457,00 -
50m: 39.97 39.97 100m: 1:26.02 46.05 200m: 2:53.54 1:27.52

45+, Masc.

1. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 2:36.99 642,00 642,00 642,00
50m: 36.24 36.24 100m: 1:16.79 40.55 200m: 2:36.99 1:20.20

2. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 2:58.30 438,00 438,00 -
50m: 40.43 40.43 100m: 1:25.37 44.94 200m: 2:58.30 1:32.93

3. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 3:15.46 333,00 333,00 333,00
50m: 41.97 41.97 100m: 1:30.82 48.85 200m: 3:15.46 1:44.64

50+, Masc.

1. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 2:56.26 494,00 494,00 494,00
50m: 40.53 40.53 100m: 1:25.68 45.15 200m: 2:56.26 1:30.58

2. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 3:08.56 404,00 404,00 -
50m: 42.85 42.85 100m: 1:30.26 47.41 200m: 3:08.56 1:38.30

3. JODAR, Miquel 70 Club Proam 3:43.51 242,00 242,00 242,00
50m: 51.03 51.03 100m: 1:46.20 55.17 200m: 3:43.51 1:57.31

BX TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges - - -

55+, Masc.

1. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 3:08.18 438,00 438,00 -
50m: 43.00 43.00 100m: 1:31.11 48.11 200m: 3:08.18 1:37.07

2. FERNANDEZ FALCES, Javier 68 C.N. Atl Barceloneta 3:08.85 433,00 433,00 433,00
50m: 44.31 44.31 100m: 1:32.04 47.73 200m: 3:08.85 1:36.81

3. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 3:17.01 382,00 382,00 -
50m: 45.47 45.47 100m: 1:34.63 49.16 200m: 3:17.01 1:42.38

4. DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier 66 C.N. Atl Barceloneta 4:20.88 164,00 164,00 -
50m: 54.26 54.26 100m: 2:00.09 1:05.83 200m: 4:20.88 2:20.79

DNS D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt - - -
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 21, 200m  Braça

65+, Masc.

1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 4:54.14 152,00 152,00 152,00
50m: 1:02.01 1:02.01 100m: 2:19.17 1:17.16 200m: 4:54.14 2:34.97

70+, Masc.

1. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 4:21.86 303,00 303,00 303,00
50m: 56.89 56.89 100m: 2:03.86 1:06.97 200m: 4:21.86 2:18.00

DNS DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters - - -

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 2:29.39 717,00 717,00 717,00
50m: 33.68 33.68 100m: 1:11.75 38.07 200m: 2:29.39 1:17.64

2. AZNAR MARIN, Sergio 78 C.N. Swimfaster Salt 2:36.99 642,00 642,00 642,00
50m: 36.24 36.24 100m: 1:16.79 40.55 200m: 2:36.99 1:20.20

3. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87 C.E. Mediterrani 2:40.00 606,00 606,00 606,00
50m: 36.76 36.76 100m: 1:17.51 40.75 200m: 2:40.00 1:22.49

4. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 2:56.26 494,00 494,00 494,00
50m: 40.53 40.53 100m: 1:25.68 45.15 200m: 2:56.26 1:30.58

5. LOPEZ-GOICOCHEA ESTEBANEZ, Didac 93 C.N. Cornellà 2:47.73 478,00 478,00 478,00
50m: 36.76 36.76 100m: 1:19.01 42.25 200m: 2:47.73 1:28.72

6. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 2:52.36 467,00 467,00 467,00
50m: 39.44 39.44 100m: 1:23.68 44.24 200m: 2:52.36 1:28.68

7. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 2:53.54 457,00 457,00 -
50m: 39.97 39.97 100m: 1:26.02 46.05 200m: 2:53.54 1:27.52

8. GONZALEZ LAMPURDANES, Ismael 78 C.N. Tarraco 2:58.30 438,00 438,00 -
50m: 40.43 40.43 100m: 1:25.37 44.94 200m: 2:58.30 1:32.93

SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 3:08.18 438,00 438,00 -
50m: 43.00 43.00 100m: 1:31.11 48.11 200m: 3:08.18 1:37.07

10. FERNANDEZ FALCES, Javier 68 C.N. Atl Barceloneta 3:08.85 433,00 433,00 433,00
50m: 44.31 44.31 100m: 1:32.04 47.73 200m: 3:08.85 1:36.81

11. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 3:08.56 404,00 404,00 -
50m: 42.85 42.85 100m: 1:30.26 47.41 200m: 3:08.56 1:38.30

12. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 3:17.01 382,00 382,00 -
50m: 45.47 45.47 100m: 1:34.63 49.16 200m: 3:17.01 1:42.38

13. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 3:15.46 333,00 333,00 333,00
50m: 41.97 41.97 100m: 1:30.82 48.85 200m: 3:15.46 1:44.64

14. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 4:21.86 303,00 303,00 303,00
50m: 56.89 56.89 100m: 2:03.86 1:06.97 200m: 4:21.86 2:18.00

15. JODAR, Miquel 70 Club Proam 3:43.51 242,00 242,00 242,00
50m: 51.03 51.03 100m: 1:46.20 55.17 200m: 3:43.51 1:57.31

16. DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier 66 C.N. Atl Barceloneta 4:20.88 164,00 164,00 -
50m: 54.26 54.26 100m: 2:00.09 1:05.83 200m: 4:20.88 2:20.79

17. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 4:54.14 152,00 152,00 152,00
50m: 1:02.01 1:02.01 100m: 2:19.17 1:17.16 200m: 4:54.14 2:34.97

DNS DAHLBERG, Peder Lee 49 C.N. Aquamàsters - - -
DNS D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt - - -

BX TRILLO LOZANO, Victor 69 C.N. Sitges - - -
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 21, 200m  Braça

Open, Fem.

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 2:46.71 685,00 685,00 685,00
50m: 40.60 40.60 100m: 1:24.67 44.07 200m: 2:46.71 1:22.04

2. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 2:59.55 564,00 564,00 564,00
50m: 40.01 40.01 100m: 1:25.80 45.79 200m: 2:59.55 1:33.75

3. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 3:05.47 512,00 512,00 -
50m: 43.33 43.33 100m: 1:30.96 47.63 200m: 3:05.47 1:34.51

4. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamàsters 3:07.86 534,00 534,00 534,00
50m: 42.94 42.94 100m: 1:30.93 47.99 200m: 3:07.86 1:36.93

5. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 3:26.45 421,00 421,00 421,00
50m: 46.62 46.62 100m: 1:39.08 52.46 200m: 3:26.45 1:47.37

6. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada 3:26.90 419,00 419,00 419,00
50m: 47.33 47.33 100m: 1:40.29 52.96 200m: 3:26.90 1:46.61

7. FERNANDEZ LOPEZ, Maria Isabel 73 Club Proam 3:54.53 326,00 326,00 326,00
50m: 53.15 53.15 100m: 1:52.68 59.53 200m: 3:54.53 2:01.85

8. PEREZ GIL, Sonia Itziar 84 Club Proam 4:24.26 185,00 185,00 -
50m: 1:03.93 1:03.93 100m: 2:13.33 1:09.40 200m: 4:24.26 2:10.93

9. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 4:57.52 252,00 252,00 252,00
50m: 1:05.84 1:05.84 100m: 2:22.04 1:16.20 200m: 4:57.52 2:35.48

10. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 5:04.19 304,00 304,00 304,00
50m: 1:07.27 1:07.27 100m: 2:27.22 1:19.95 200m: 5:04.19 2:36.97

25+, Fem.

1. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 2:59.55 564,00 564,00 564,00
50m: 40.01 40.01 100m: 1:25.80 45.79 200m: 2:59.55 1:33.75

2. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 3:05.47 512,00 512,00 -
50m: 43.33 43.33 100m: 1:30.96 47.63 200m: 3:05.47 1:34.51

30+, Fem.

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 2:46.71 685,00 685,00 685,00
50m: 40.60 40.60 100m: 1:24.67 44.07 200m: 2:46.71 1:22.04

35+, Fem.

1. PEREZ GIL, Sonia Itziar 84 Club Proam 4:24.26 185,00 185,00 -
50m: 1:03.93 1:03.93 100m: 2:13.33 1:09.40 200m: 4:24.26 2:10.93

40+, Fem.

1. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamàsters 3:07.86 534,00 534,00 534,00
50m: 42.94 42.94 100m: 1:30.93 47.99 200m: 3:07.86 1:36.93

45+, Fem.

1. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 3:26.45 421,00 421,00 421,00
50m: 46.62 46.62 100m: 1:39.08 52.46 200m: 3:26.45 1:47.37

2. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada 3:26.90 419,00 419,00 419,00
50m: 47.33 47.33 100m: 1:40.29 52.96 200m: 3:26.90 1:46.61
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 21, 200m  Braça

50+, Fem.

1. FERNANDEZ LOPEZ, Maria Isabel 73 Club Proam 3:54.53 326,00 326,00 326,00
50m: 53.15 53.15 100m: 1:52.68 59.53 200m: 3:54.53 2:01.85

65+, Fem.

1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 4:57.52 252,00 252,00 252,00
50m: 1:05.84 1:05.84 100m: 2:22.04 1:16.20 200m: 4:57.52 2:35.48

70+, Fem.

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 5:04.19 304,00 304,00 304,00
50m: 1:07.27 1:07.27 100m: 2:27.22 1:19.95 200m: 5:04.19 2:36.97

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 2:46.71 685,00 685,00 685,00
50m: 40.60 40.60 100m: 1:24.67 44.07 200m: 2:46.71 1:22.04

2. GUINÓ I GOMEZ, Ariadna 97 C.N. Cornellà 2:59.55 564,00 564,00 564,00
50m: 40.01 40.01 100m: 1:25.80 45.79 200m: 2:59.55 1:33.75

3. MARTINEZ BOROBIO, Esther 82 C.N. Aquamàsters 3:07.86 534,00 534,00 534,00
50m: 42.94 42.94 100m: 1:30.93 47.99 200m: 3:07.86 1:36.93

4. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 3:05.47 512,00 512,00 -
50m: 43.33 43.33 100m: 1:30.96 47.63 200m: 3:05.47 1:34.51

5. KESKITALO, Ingela 75 C.N. Tarraco 3:26.45 421,00 421,00 421,00
50m: 46.62 46.62 100m: 1:39.08 52.46 200m: 3:26.45 1:47.37

6. PIERNAS FELIU, Anna 78 C.N. Igualada 3:26.90 419,00 419,00 419,00
50m: 47.33 47.33 100m: 1:40.29 52.96 200m: 3:26.90 1:46.61

7. FERNANDEZ LOPEZ, Maria Isabel 73 Club Proam 3:54.53 326,00 326,00 326,00
50m: 53.15 53.15 100m: 1:52.68 59.53 200m: 3:54.53 2:01.85

8. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 5:04.19 304,00 304,00 304,00
50m: 1:07.27 1:07.27 100m: 2:27.22 1:19.95 200m: 5:04.19 2:36.97

9. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 4:57.52 252,00 252,00 252,00
50m: 1:05.84 1:05.84 100m: 2:22.04 1:16.20 200m: 4:57.52 2:35.48

10. PEREZ GIL, Sonia Itziar 84 Club Proam 4:24.26 185,00 185,00 -
50m: 1:03.93 1:03.93 100m: 2:13.33 1:09.40 200m: 4:24.26 2:10.93


